SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2022 года
	№ 1149

	О внесений изменений в муниципальную программу "Адресная инвестиционная программа Воскресенского муниципального района Нижегородской области", утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 21 декабря 2018 года № 1294

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 26 декабря 2022 года № 84 «О внесении изменений в решение Земского собрания Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 декабря 2021 года № 91 «О бюджете муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Адресная инвестиционная программа Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утверждённую постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21 декабря 2018 года № 1294 (в редакции постановлений администрации района от 18 марта 2019 года, № 282 от 28 июня 2019 года № 633, от 7 марта 2020 года № 93 от 03 июля 2020 года № 522, от 18 ноября 2020 года № 1001, от 21 июня 2021 года № 490, от 31 августа 2021 года № 698, от 29 сентября 2021 года № 786, от 12 ноября 2021 года №920, от 27 января 2022 года № 54, от 7 февраля 2022 года № 80, от 15 апреля 2022 года № 313, от 10 июня 2022 года №466, от 29 сентября 2022 года № 827), изложив её в новой редакции согласно приложению.

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Поздышевой Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района В.Е.Пайкова.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления
Воскресенского округа

А.Е. Запевалов

[image: image1][image: image2.png]